nas inquit scripturas sepius lege: immo nuncq; de manu tua sa
cra lectio deponat. Sed aurū terrenū: et aurū celeste vereor: ve
ecclesiasticū simul possidere: aut certe amare non queat. Si em q
in pentateucho moysi referunt: paulo altius veluti agrū fertilem
colētes rimati fuerim⁹: hoc euīdēs discrimē dēphēdemus: inter
sacerdotes dei: et sacerdotes pharaonis: q; phargo terras cosice
dit sacerdotib⁹ suis. Dñs aut̄ suis ptem nō pcedit in terra: sed dē
eis. Ego sum pars vestra. Obseruate ergo q; hec legitis: dñi sa
cerdotes: et videte: q; sit differētia sacerdotū: ne forte: q; ptem ha
bēt in terra: et terrenis cultib⁹: ac studijs vacāt: nō tā dñi: q; pha
raonis sacerdotes esse videant. Ille em vult sacerdotes suos ha
bere possessiones terrarū: et exercere agri: nō aie culturaz: ruris
nō legi operā dare. Christus aut̄ dñs noster: sacerdotib⁹ suis qd
ipse p̄ceperit audiam⁹. Qui nō abrenūcianerit (inqt) omib⁹ que
possidet: non p̄t esse meus discipul⁹. Hec Lucas sui euāgelij ca
pite. viii. omnino scripsit. De quib⁹ audire q;lo sup Genesim ome
lia. xvii. qd sentiat Origenes: hanc sane reūciendus: vbi p̄cipue
Hieronymo nō improbat. Cōtremitico inqt hec dicēs. Deus
em p̄mo omniū: meus inq; ipse accusator existo: meas p̄dēnatio
nes loquor: Negat Christus sūm esse discipulū: quē viderit aliquid
possidentē: et eū qui nō renunciat omib⁹ que possidet. Et qd agi
mus: Quō hec aut̄ ipsi legim⁹: aut populis exponim⁹: q; non so
lū non abrenūciam⁹ his: q; possidemus: sed acq̄rere volum⁹ ea: q;
nuncq; habuiūsus: anteq; venirem⁹ ad christū. Nunq; nā q; nos
redarguit p̄scientia: legere: et nō pferre q; scripta sunt possumus:
Holo duplicati criminis fieri reus: Confiteor hec palā: populo
audiēte cōfiteor: hec scripta esse: etiā si nondū implesse me non.
Sed ex hoc salte cōmonici festinem⁹ implere: festinem⁹ transire
a sacerdotib⁹ pharaonis: qb⁹ terrena possessio est: ad sacerdotes
dñi quib⁹ in terra ps non est: quib⁹ portio dñs ē. Hec Origenis
sententia: an beato Hieronymo plane p̄bet nec ne: his eius ver
bis constare poterit ad Hepotianū in hunc modū clare scriptis.
Qui dominū inquit possider: et cū p̄pheta dicit Pars mea domi
nus: nihil extra dñm habere potest. Qx si q;spiam aliud habuerit
pter dominū: pars eius nō erit dñs Verbi gratia. Si aurū: si ar
gentū: si possessiones: si variā supellectilē Lū istis ptib⁹: dñs ps
eius esse nō dignat. Sed sine iracundia nō ferunt ista nunc au
res sacerdotū. Quare priusq; in his scopolis naufragiū impru
dens patiar: tutius fortasse fuerit celeriter alio veluz vertere. As